



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**VICTORY EVENT, STAGE & TOUR APS**

**SINDALSVEJ 11, 8240 RISSKOV**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 13. juni 2017

---

Jesper Sørensen

**CVR-NR. 26 54 44 32**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Victory Event, Stage & Tour ApS Sindalsvej 11 8240 Risskov
	CVR-nr.: 26 54 44 32 Stiftet: 5. april 2002 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Sørensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Middelfart Sparekasse Rosengade 18-20 8000 Aarhus C
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Rødstenen Dalgas Avenue 42 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af lyd- og lysudstyr samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2016 realiseret et underskud på -1.522 t.kr., hvilket selskabets ledelse finder utilfredsstillende.

Selskabet har iværksat en tilpasning af sine kapacitetsomkostninger samt øget sit fokus på salg.

Selskabet har realiseret en højere omsætning i perioden 1. januar - 30. april 2017 end i tilsvarende periode i 2016.

Selskabet ser positivt på 2017 ud fra nuværende gennemførte samt planlagte opgaver for 2017, hvilket ligeledes forventes at resultere i et positivt resultat og dermed en væsentlig forbedning af resultatet set i forhold til det afsluttede regnskabsår 2016.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>6.399.348</b>	<b>9.253.025</b>
Personaleomkostninger.....	1	-4.736.913	-4.816.447
Af- og nedskrivninger.....		-2.641.757	-2.514.505
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-979.322</b>	<b>1.922.073</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	15.930	6.923
Andre finansielle omkostninger.....	3	-982.682	-987.207
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-1.946.074</b>	<b>941.789</b>
Skat af årets resultat.....	4	424.378	-239.739
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-1.521.696</b>	<b>702.050</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.521.696	702.050
<b>I ALT</b> .....		<b>-1.521.696</b>	<b>702.050</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		40.457	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>40.457</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		14.645.761	17.161.454
Indretning af lejede lokaler.....		154.224	78.572
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>14.799.985</b>	<b>17.240.026</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>14.840.442</b>	<b>17.240.026</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		197.259	446.294
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		0	161.108
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		303.027	251.250
Udsudte skatteaktiver.....		100.788	0
Andre tilgodehavender.....		87.550	144.992
Periodeafgrænsningsposter.....		691.794	307.984
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.380.418</b>	<b>1.311.628</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>0</b>	<b>1.812</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.380.418</b>	<b>1.313.440</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>16.220.860</b>	<b>18.553.466</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		103.269	1.624.966
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>7</b>	<b>228.269</b>	<b>1.749.966</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	296.708
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>296.708</b>
Banklån.....		0	594.693
Leasingforpligtelser.....		4.462.709	6.218.104
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>4.462.709</b>	<b>6.812.797</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	2.125.421	2.395.284
Gæld til pengeinstitutter.....		6.866.441	3.340.966
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.571.779	3.053.671
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		102.653	150.572
Anden gæld.....		863.588	753.502
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>11.529.882</b>	<b>9.693.995</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>15.992.591</b>	<b>16.506.792</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>16.220.860</b>	<b>18.553.466</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 12 (2015: 11)			
Løn og gager.....	4.104.893	4.158.804	
Pensioner.....	331.602	330.524	
Andre omkostninger til social sikring.....	128.508	102.695	
Andre personaleomkostninger.....	171.910	224.424	
	<b>4.736.913</b>	<b>4.816.447</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	15.520	6.923	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	410	0	
	<b>15.930</b>	<b>6.923</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Tilknyttede virksomheder.....	4.285	8.203	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	978.397	979.004	
	<b>982.682</b>	<b>987.207</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Regulering af udskudt skat.....	-424.378	239.739	
	<b>-424.378</b>	<b>239.739</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Tilgang.....		48.548	
Kostpris 31. december 2016.....		48.548	
Årets afskrivninger .....		8.091	
Afskrivninger 31. december 2016.....		8.091	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		40.457	

## NOTER

## Note

## Materielle anlægsaktiver

6

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2016.....	31.638.356	111.598
Tilgang.....	1.722.666	108.856
Afgang.....	-3.700.434	0
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>	<b>29.660.588</b>	<b>220.454</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	14.476.903	33.025
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-2.062.641	0
Årets afskrivninger .....	2.600.565	33.205
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>	<b>15.014.827</b>	<b>66.230</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<b>14.645.761</b>	<b>154.224</b>

Værdien af indregnede materielle anlægsaktiver, der ikke ejes af selskabet: kr. 7.966.559

## Egenkapital

7

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	1.624.965	1.749.965
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.521.696	-1.521.696
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>103.269</b>	<b>228.269</b>

## Langfristede gældsforpligtelser

8

	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån.....	1.144.693	530.434	530.434	0
Leasingforpligtelser.....	8.063.388	6.057.696	1.594.987	0
	<b>9.208.081</b>	<b>6.588.130</b>	<b>2.125.421</b>	<b>0</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****9****Operationel leasing:**

Selskabet har udover finansielle leasingkontrakter indgået operationelle leje og leasingaftaler med en gennemsnitlig månedlig ydelse på 48 t.kr.

Leasingkontrakter har en restløbetid på 16-58 måneder med en samlet restleasing forpligtelse, der på balancetidspunktet udgør 1.819 t.kr.

**Huslejeforpligtelse:**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 1.228 t.kr. i uopsigelighedsperioden der udløber 15. juni 2018.

**Eventualforpligtelser****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Victory Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt bankmellemværende mellem Victory Ejendomme ApS og Middelfart Sparekasse der pr. 31. december 2016 udgør 508 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.866 t.kr., er der tinglyst virksomhedspant på nom. 5.200 t.kr. i selskabets simple fordringer, immaterielle rettigheder samt driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 7.071 t.kr.
